
COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO
Provincia di Perugia

DECRETO DEL SINDACO
Originale

Numero Registro Generale 12 del 20-12-2024

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI E SERVIZI COMUNALI NEI POMERIGGI DEI GIORNI DI MARTEDI' 24 E 31
DICEMBRE 2024.

 
IL SINDACO

CONSIDERATO che in prossimità dei ponti l’affluenza del pubblico presso gli uffici comunali
e la richiesta di servizi risulta notevolmente ridotta;
RITENUTO opportuno, al fine di evitare sprechi di risorse per il normale funzionamento della
struttura, di disporre la chiusura degli uffici e dei servizi comunali ad eccezione della Polizia
municipale nei pomeriggi dei giorni di martedì 24 e 31 dicembre 2024, rispondendo tale scelta
a criteri di economicità, efficienza e risparmio energetico;
DATO ATTO che, a cura dei competenti uffici, sarà garantita la reperibilità in ordine ai servizi
pubblici essenziali;
DATO ATTO che le ore lavorative non prestate dai dipendenti comunali nelle giornate suddette
saranno oggetto di ferie o recupero nelle forme previste dal vigente CCNL;
VISTO l’art. 50, comma 7 del D.Lgs. n.267/2000 nel quale si afferma che il Sindaco coordina
e riorganizza gli orari di aperura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

DECRETA
per i motivi di cui in premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto:
1)la chiusura degli uffici e servizi comunali, ad eccezione della Polizia municipale, nei
pomeriggio dei giorni di martedì 24 e 31 dicembre 2024;
2)di assicurare la reperibilità in ordine ai servizi pubblici essenziali;
3) di disporre, nelle giornate di chiusura, le ferie o il recupero nelle forme previste dal vigente
CCNL per il personale dipendente.
 
Tuoro sul Trasimeno, 20-12-2024
 
 

 IL SINDACO
 dott.ssa MARIA ELENA MINCIARONI

 

 DOCUMENTO ORGINALE SOTTOSCRITTO CON FIRMA DIGITALE AI SENSI DELL’ART. 24 DEL D. LGS N.
82 del 7/03/2000



 

 

 


